
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1557/

Código da publicação: 1557

Data da emissão do comprovante: 13/06/2025 10:34:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 58

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 028/2024 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Contratação
de empresa visando a obtenção de AVCB (Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros) para
edifícios da Prefeitura Municipal de Águas de Lindoia, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo III deste edital (Lei n° 14.133/21 –
Nova Lei de Licitações). Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de:
05/07/2024 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 23/07/2024 às 09h00; Início do Pregão
(fase competitiva): 23/07/2024 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br.
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 05/07/2024 a 22/07/2024 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Prof.ª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – José Rafael Godoi de Souza –
Secretário Municipal de Administração

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1557/p-styletext-alignjustifystrongpregao-eletronico-n-0282024-modo-de-disputa-aberta-objeto-contratacao-de-empresa-visando-a-obtencao-de-avcb-auto-de-vistoria-do-corpo-de-bombeiros-para-edificios-da-prefeitura-municipal-de-aguas-de-lindoia-conforme-condicoes-quantidades-e-exigenci/
http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 028/2024 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Contratação
de empresa visando a obtenção de AVCB (Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros) para
edifícios da Prefeitura Municipal de Águas de Lindoia, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo III deste edital (Lei n° 14.133/21 –
Nova Lei de Licitações). Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de:
05/07/2024 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 23/07/2024 às 09h00; Início do Pregão
(fase competitiva): 23/07/2024 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br.
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 05/07/2024 a 22/07/2024 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Prof.ª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – José Rafael Godoi de Souza –
Secretário Municipal de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2024 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO Baixar

25/07/2024 00:00:00TERMO DE CONTRATO - EXTINFLAM SERVIÇOS CONTRA I... Baixar

24/07/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/07/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

23/07/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

19/07/2024 00:00:00RESPOSTAS ESCLARECIMENTOS Baixar

05/07/2024 00:00:00EDITAL Baixar

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cdedd4927ac44bd9b847bbd3e7a4264.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb31f85879c41e4b5ebecacb27973e64.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/013991bfdae68b1fc2a4fe55ac7dcaf2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd51d6f479d4b9052eee86147efe12a2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c716539416fafefee873ab082345534a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bd51655e0c4e1b6fa804b27ee3b58eb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d247bee0ea26e3b3641957cfeea6e640.pdf

